
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/02/2019 - 09:13

Mês: Janeiro/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 67.265,71 C

02/01/2019 529263 APLICACAO 67.265,71 D 0,00 C

17/01/2019 224667 APLICACAO 25.000,00 D 25.000,00 D

17/01/2019 734410 PAG AGUA 749,79 D 25.749,79 D

17/01/2019 164787 ENVIO TED 1.594,50 D 27.344,29 D

17/01/2019 165867 ENVIO TED 2.579,70 D 29.923,99 D

17/01/2019 167019 ENVIO TED 8.543,64 D 38.467,63 D

17/01/2019 000001 CRED TED 60.000,00 C 21.532,37 C

17/01/2019 187129 DEB TARIFA 11.203,76 D 10.328,61 C

18/01/2019 287802 APLICACAO 700.000,00 D 689.671,39 D

18/01/2019 000001 CRED TED 700.000,00 C 10.328,61 C

18/01/2019 413055 PAG FONE 3.101,58 D 7.227,03 C

18/01/2019 415685 PG LUZ/GAS 3.891,27 D 3.335,76 C

18/01/2019 417823 PAG FONE 1.040,90 D 2.294,86 C

18/01/2019 419283 PAG FONE 215,09 D 2.079,77 C

18/01/2019 420527 PAG FONE 174,13 D 1.905,64 C

18/01/2019 173910 ENVIO TED 88,80 D 1.816,84 C

18/01/2019 174358 ENVIO TED 44,40 D 1.772,44 C

18/01/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 1.771,54 C

24/01/2019 207975 RESGATE 492.000,00 C 493.771,54 C

24/01/2019 000000 DEB.AUTOR. 10.058,04 D 483.713,50 C

25/01/2019 118271 PG PREFEIT 39.824,96 D 443.888,54 C

25/01/2019 168645 PAG BOLETO 1.257,66 D 442.630,88 C

25/01/2019 170684 PAG BOLETO 342,04 D 442.288,84 C

25/01/2019 172643 PAG BOLETO 920,32 D 441.368,52 C

25/01/2019 873922 PAG GPS 99.494,56 D 341.873,96 C

25/01/2019 116421 ENVIO TED 25.104,39 D 316.769,57 C

25/01/2019 116823 ENVIO TED 1.497,00 D 315.272,57 C



25/01/2019 061266 ENVIO TEV 2.000,00 D 313.272,57 C

25/01/2019 062385 ENVIO TEV 5.470,20 D 307.802,37 C

25/01/2019 063239 ENVIO TEV 6.464,71 D 301.337,66 C

25/01/2019 063746 ENVIO TEV 302,24 D 301.035,42 C

25/01/2019 093051 ENVIO TEV 1.040,14 D 299.995,28 C

25/01/2019 187129 DEB TARIFA 297.939,12 D 2.056,16 C

28/01/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 1.992,26 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


